[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVCRS/006/2011 - je
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de fevereiro de 2011.

Excelentíssimo Senhor,

Eu, Vereador Carlos Renato Serotine (Tota), presidente da Câmara Municipal de Bebedouro, venho por meio deste passar-lhe às mãos o Levantamento, a Planta e a Relação dos Serviços exigidos pela Secretaria de Saneamento e Recursos Hídricos para a liberação de recursos para as obras de infraestrutura (terraplenagem, pavimentação, guias e sarjetas) no prolongamento da Alameda Parati, interligando os bairros Rassin Dibe e Chácaras Parati por meio de uma ponte, para que Vossa Excelência nos preste o relevante serviço de lhes dar o devido andamento.
Certo de poder contar com sua atenção e colaboração, antecipo-lhe meus sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)

VEREADOR - PV
Excelentíssimo Senhor
Edson Giriboni
SECRETÁRIO DE SANEAMENTO E RECURSOS HÍDRICOS
SÃO PAULO – SP
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200